Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL  Nº 47/2021.

 A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada por da  Portaria 87/2018,
no uso de suas atribuições, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 33/2021,
TORNA PÚBLICO o que segue:

1- Classificação Prelimimar:

1.1 – FISCAL MUNICIPAL

Insc. Candidato Pontuação Colocação
01 LUCIANO FESTINALLI SENA 6,00 24º

02 LUCAS ARIEL SCHWAICKHARDT 10,00 15º E

03 ALLISON FERNANDO BACK 35,00 2º E

04 CAROLINE DE BOER DIAS 0,00 27º E

06 RUDIBERTO BERLT 34,70 5º

07 CLAUDIA MARIA LORETO DE ATHAYDE 10,00 15º E

08 LEONARDO JENSEN RIBEIRO 67,00 1º

09 MIRIAM ALINE BONELLI 10,00 15º E

10 PITÁGORAS SHAHIN 25,00 10º E

11 THIAGO NASCIMENTO DOS SANTOS 25,00 10º E

15 BRUNA CAROLINE ROOS 15,00 14º

16 ANA CRISTINA LUDTKE 35,00 2º E

17 FRANCIELI CATIUSCI DA SILVA RAFFA 10,00 15º E

18 ANA VICTÓRIA SEHNEM ARÉVALO 1,80 26º

19 GRACIELE REDISKE 35,00 2º E

20 MARIANA PORT MARQUES 10,00 15º E

21 RENAN LOVATO MAUS 25,00 10º E

22 CARLA BREYER SCHLABITZ 10,00 15º E

23 SABRINA CRISTIANE LOPES 0,00 27º E

25 VITÓRIA CAROLINE AIRES DE LIMA 0,00 27º E

26 RENATA DUTRA DA SILVA 10,00 15º E

27 SHANA STEFFEN 25,30 9º

28 NATANE JAHNKE FERNANDES 0,00 27º E

30 CARLA SINARA SIQUEIRA 0,00 27º E

31 GRACIELE MIRANDA DOMINGUES 25,00 10º E

32 FERNANDA ELLWANGER KAERCHER 30,00 8º

33 ANDRIELE QUOOS FALCÃO 0,00 27ºE

34 TACIANE CALLANTI LOPES 2,60 25º

35 ELDA LINI BARBOSA 10,00 15º E

37 ALEX FERRÃO 10,00 15º E

38 JOSÉ ANTÔNIO VIEIRA DA CUNHA MACHADO 32,00 6º

39 JESSICA TAMARA FAGUNDES 31,00 7º

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

2- SORTEIO

2.1. - Ficam convocados os candidatos com notas empatadas na função de FISCAL

MUNICIPAL para o ato público de SORTEIO a realizar-se no dia 06 de outubro de 2021, às

14h, na Prefeitura Municipal, para definição da classificação dos casos em que houve empate
na pontuação final.

2.2. - A presença do candidato ao sorteio público não é obrigatória. Os candidatos
poderão se fazer presentes ou serem representados (através de ato formal). O seu não
comparecimento (ou de seu representante) caracterizar-se-á como concordância com o
resultado obtido.

Insc. Candidato Pontuação Colocação
02 LUCAS ARIEL SCHWAICKHARDT 10,00 15º E

03 ALLISON FERNANDO BACK 35,00 2º E

04 CAROLINE DE BOER DIAS 0,00 27º E

07 CLAUDIA MARIA LORETO DE ATHAYDE 10,00 15º E

09 MIRIAM ALINE BONELLI 10,00 15º E

10 PITÁGORAS SHAHIN 25,00 10º E

11 THIAGO NASCIMENTO DOS SANTOS 25,00 10º E

16 ANA CRISTINA LUDTKE 35,00 2º E

17 FRANCIELI CATIUSCI DA SILVA RAFFA 10,00 15º E

19 GRACIELE REDISKE 35,00 2º E

20 MARIANA PORT MARQUES 10,00 15º E

21 RENAN LOVATO MAUS 25,00 10º E

22 CARLA BREYER SCHLABITZ 10,00 15º E

23 SABRINA CRISTIANE LOPES 0,00 27º E

25 VITÓRIA CAROLINE AIRES DE LIMA 0,00 27º E

26 RENATA DUTRA DA SILVA 10,00 15º E

28 NATANE JAHNKE FERNANDES 0,00 27º E

30 CARLA SINARA SIQUEIRA 0,00 27º E

31 GRACIELE MIRANDA DOMINGUES 25,00 10º E

33 ANDRIELE QUOOS FALCÃO 0,00 27ºE

34 TACIANE CALLANTI LOPES 2,60 25º

35 ELDA LINI BARBOSA 10,00 15º E

37 ALEX FERRÃO 10,00 15º E

3-  HOMOLOGAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL: o relatório de Classificação Final, será

divulgado até o dia 07 de outubro de 2021.

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais, 05 de outubro de 2021.

   _______________________                                        _________________________
      Cleila Maria de Carvalho                                          Cristiane Luana Quoos Alves

            Matrícula nº 607-6                                                            Matrícula nº 84-1

__________________
Aline Jucela Ellwanger

Matrícula nº 753-6